Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска (МБУ ЦБУ ХО МС)

ПРИКАЗ

от  10.01.2022                                   № 1                               г. Новошахтинск

Об утверждении Программы методического  обеспечения образовательной деятельности по реализации основных
общеобразовательных программ в соответствии с федеральными  государственными образовательными стандартами общего образования
на 2022-2024 гг.

 В целях совершенствования механизмов осуществления методического обеспечения образовательной деятельности по реализации основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить  Программу методического  обеспечения образовательной деятельности по реализации основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами общего образования на 2022-2024 гг. (Приложение).
	2. Приступить к реализации программы с момента подписания данного приказа.
	3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника информационно – методического отдела Попову Е.В.

              Директор                                                           Р.И. Ильясов

Попова Елена Вячеславна